淡江大學社團學習與實作課程-學生報告書
	學生姓名：
	學生學號：

	電話(手機)：

	主旨：

	說明：

	 簽名：

                     年    月    日

謹  呈

	課程承辦人：

	會簽單位：

	課程召集人：

□本人已閱讀並同意淡江大學課外組個人資料蒐集、處理及利用告知聲明。

表單編號：ASBX-Q03-002-FM21-04
保存年限：________ 年